
UCHWAŁA NR XXV/183/2021 
RADY GMINY KOŁACZKOWO 

z dnia 25 stycznia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości położonej w miejscowości Sokolniki dz. nr 98/3 
obręb Sokolniki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9) lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713), Rada Gminy Kołaczkowo uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na nabycie w drodze zakupu nieruchomości położonej w miejscowości Sokolniki, 
oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 98/3, obręb Sokolniki o pow. 0,0652 ha, zapisanej w księdze 
wieczystej nr PO1F/00000045/1 w granicach określonych na załączniku graficznym do niniejszej uchwały. 

2. Nabyta nieruchomość wejdzie w skład gminnego zasobu nieruchomości Gminy Kołaczkowo. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołaczkowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kołaczkowo 

 
 

Danuta Grabowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0A5BB9C-ECB8-4C1C-A7B2-F9342EABE1ED. Podpisany Strona 1



 

Załącznik do uchwały Nr XXV/183/2021

Rady Gminy Kołaczkowo 

z dnia 25 stycznia 2021 r.

Granice dz. nr 98/3 obręb Sokolniki

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0A5BB9C-ECB8-4C1C-A7B2-F9342EABE1ED. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Działka nr 98/3 obręb Sokolniki o pow. 0,0652 ha, zapisana w księdze wieczystej nr PO1F/00000045/1
stanowi własność Parafii Rzymsko – Katolickiej pod wezwaniem Św. Jakuba Większego Apostoła
w Sokolnikach. Przedmiotowa działka zabudowana jest od lat 60-tych urządzeniami wodociągowymi stacji
uzdatniania wody stanowiących własność Gminy Kołaczkowo. Przedmiotowe urządzenia są bezpośrednio
powiązane z budynkiem stacji uzdatniania wody znajdującym się na przyległej działce nr 96/2 obręb
Sokolniki stanowiącej własność Gminy Kołaczkowo. Zakup działki nr 98/3 obręb Sokolniki
o pow. 0,0652 ha jest niezbędny do prawidłowego funkcjonowania stacji uzdatniania wody.

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.
z 2020 r. poz. 713 ze zm.), do wyłącznej kompetencji Rady Gminy należy podejmowanie uchwał
w sprawach majątkowych, przekraczających zakres zwykłego zarządu dotyczących między innymi zasad
nabywania nieruchomości.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0A5BB9C-ECB8-4C1C-A7B2-F9342EABE1ED. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 Granice dz. nr 98/3 obręb Sokolniki
	Załącznik

